Solutions et systèmes d’actionnement pour les
environnements les plus difficiles au monde.
Solutions et systèmes d’actionnement pour les environnements les plus difficiles au monde.
MODÈLE L – Servovérins hydrauliques
•	 Hydraulique robuste NFPA
•	 Alésage : de 1½” à 6”
MODÈLE L
Servovérins hydrauliques

Output Pneumatic
Booster
Comment commander
STYLE DE FILET DE TIGE
N - Filet standard
M - Métrique
EXEMPLE
12 ” Course
Tourillon de tête
Position d’orifice
Orifices SAE
Dispositifs d’étanchéité EPDM
Sans amortisseur
Petits filets mâles
1 3/4” Diamètre de tige
3 1/4” Alésage
Modèle L
G H N1 S 11 T1 12.0EL 8
8 - Aucun
AMORTISSEURS
L -  Haute temp.
N -  Dispositifs
d’étanchéité standard
F -  Basse temp.
W - Contenu en eau
E -  EPDM
DISPOSITIFS
D’ÉTANCHÉITÉ
ORIFICES
SXX - SAE
BXX - BSPP
FXX - SAE Code 61 bride
XX Indique la position
Ex 12 = pos. 1 tête
Pos. 2 capuchon
MODÈLE
L
ASSEMBLAGES
E5     ME5 mount: Tête, rectangulaire
P1     MP1 mount: Chape femelle
P5     MP5 mount: Palier sphérique
F1     MF1 mount: Tête, bride rectangulaire
F5     MF5 mount: Tête, bride carrée
X1     MX1 mount: Tirant d’assemblage allongé, deux extrémités
X3     MX3 mount: Tirant d’assemblage allongé, extrémité de tête
X2     MX2 mount: Tirant d’assemblage allongé, extrémité avec
capuchon
X0     MX0 mount: Aucun assemblage
S2     MS2 mount: Oreilles latérales
SC2  MS2 mount: Oreilles latérales, clavette de poussée sur
extrémité avec capuchon
SH2  MS2 mount: Oreilles latérales, clavette de poussée sur
extrémité de tête
S3     MS3 mount: Oreilles centrales
T1     MT1 mount: Tourillon extrémité de tête
T2     MT2 mount: Tourillon extrémité avec capuchon
T4     MT4 mount: Tourillons intermédiaires
(Préciser XI après course)
OPTIONS
Consulter l’usine pour
des codes d’options
supplémentaires.
TAILLE DE FILET DE TIGE
1 - Mâle, petite
2 - Mâle, intermédiaire
3 - Mâle, complet
4 - Femelle, petite
9 - Bride
ALÉSAGE
C - 1 1/2”
D - 2”
E - 2 1/2”
G - 3 1/4”